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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91405037V

2. Data e Regjistrimit 05/02/2019
3. Emri i Subjektit BALI AURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Qemal Stafa, Kulla Nr.2, kati perdhe Nr.3, Pazari i Ri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Snack bar kafe, prodhim dhe tregtim produktesh ushqimore. 

Import dhe tregtim i produkteve kozmetike dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise.
Iris Bajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IrisBajo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, rruga Selman 
Riza, pallati Xheker, dyqani nr.5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALI AURA
E-Mail: bali_aura@hotmail.com  
Telefon: 0682056933  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089883-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147467-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 28.03.2019 të 
Asamblesë së Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 10% të kuotave të 
ortakut Znj. Iris Bajo që zotëron në shoqërinë "BALI AURA" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 28.03.2019, ndërmjet palës  dhuruese Znj. Iris Bajo 
me palën pranuese Z. Armando Toçi. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armando Toçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C90E3D-7194-4AAB-AFD8-0D9D417FE191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A29FF5-252F-4C32-ADB1-5367D94C750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CE249F-AD6A-40A3-90CC-DE3CD2200BE3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iris Bajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iris Bajo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301078-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.08.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, rruga Selman Riza, pallati Xheker, dyqani nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C039F141-F84C-4457-9597-327D5A7984B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43C0CD-1347-4395-9DC6-5F0C6245CFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43C0CD-1347-4395-9DC6-5F0C6245CFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39B3EFE-AA86-466C-ACD5-07779503CB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A314D91-BC0F-4287-935A-658E04CF7BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A314D91-BC0F-4287-935A-658E04CF7BA3

